КОМИТЕТ  ПО  ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2010 года                                                      № 22/1

г. Горно-Алтайск

Об установлении платы за технологическое присоединение
энергопринимающих устройств Министерства внутренних дел

по Республике Алтай, отдел организации капитального строительства
мощностью 261 кВт

к электрическим сетям МУП «Горэлектросети»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26
февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и
тепловой энергии в Российской Федерации»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861 «Об утверждении правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрическлй энергии и
оказания этих услуг, правил недискриминационного доступа к услугам по
оперативно-диспетчерскому управлению к электроэнергетике и оказания этих
услуг, правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой
системы оптового рынка и оказания этих услуг, правил технологического
присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок)
юридических и физических лиц к электрическим сетям», Методическими
указаниями по определению размера платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 21 августа 2009 года № 201-э/1, постановлением Правительства Республики
Алтай от 18 апреля 2006 года № 55 «О Комитете по тарифам Республики Алтай»,
на основании представленных обосновывающих материалов МУП
«Горэлектросети», Коллегиальный орган Комитета по тарифам Республики Алтай
п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить размер платы за технологическое присоединение
энергопринимающих устройств мощностью 261 кВт к электрическим сетям МУП
«Горэлектросети» в размере  4591,53 тыс. рублей (без учета НДС).
 2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай                                      С.Г. Романов